[image: image1.jpg]

Администрация

Забайкальского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05 июня 2025 года

№ 877
пгт. Забайкальск
Об отмене постановления Администрации городского поселения «Забайкальское» от 21 января 2016 года № 25 «О порядке разработки и корректировки прогноза социально-экономического развития городского поселения «Забайкальское» на долгосрочный период, осуществления мониторинга и контроля его реализации»
В связи с изданием постановления Забайкальского муниципального округа от 13 мая 2025 года № 714 «О порядке разработки, корректировки осуществления мониторинга и контроля реализации прогноза социально-экономического развития Забайкальского муниципального округа на долгосрочный период», руководствуясь статьей 31 Устава Забайкальского муниципального округа постановляет:

1. Отменить постановление Администрации городского поселения «Забайкальское» от 21 января 2016 года № 25 «О порядке разработки и корректировки прогноза социально-экономического развития городского поселения «Забайкальское» на долгосрочный период, осуществления мониторинга и контроля его реализации».

2. Официально опубликовать настоящее постановление в печатном издании Забайкальского муниципального округа «Забайкальское обозрение» и на официальном сайте Забайкальского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника Управления экономического развития администрации Забайкальского муниципального округа.
И.о. Главы Забайкальского

муниципального округа
                                                       А.В.Красновский